
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA N. 15 DEL 28/01/2020 

 

Oggi, 28 gennaio 2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

Fornitura n. 38 vetri da 10 mm. trasparenti temperati , mis. 30x40 cm. CIG ZD52BC4E46. 

Premesso che: 

- con richiesta di acquisto formulata in data 28.01.2020 il Responsabile manutenzioni richiedeva procedersi 

all’acquisto di n. 38 vetri trasparenti temperati da 10 mm., mis. 30 x 40 per la manutenzione straordinaria 

della “Fontana delle ancore” sita in Brindisi alla Piazza Cairoli; 

- l’art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 stabilisce che prima dell’avvio delle procedure di affidamento di 

contratti pubblici le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, determinano di contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli operatori economici e delle 

offerte; 

- che l’Amministratore Unico ha acquisito, per conto del RUP, il CIG ZD52BC4E46, per l’importo a base 

d’asta di € 495,00; 

- che l’approvvigionamento rientra nella soglia dei micro acquisti; 

Tanto premesso 

- VISTO l’art. 36 D.Lgs. 50/2016; 

- VALUTATO potersi procedere alla predetta fornitura mediante affidamento diretto, di cui all’art. 36, 

comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016 trattandosi di importo inferiore ad € 40.000,00, procedendo 

all’aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, anche in presenza di un unico 

preventivo. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di inoltrare RDO agli operatori economici che effettuano la consegna della merce nella Regione Puglia , 

assegnando il termine del 30/01/2020 per la formulazione del preventivo sul MEPA; 

- di procedere alla pubblicazione del predetto incarico sul sito “Società Trasparente”; 

 

                                                                                                                   L’Amministratore Unico 

                  Dott. Giovanni Palasciano 


